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I. HOACHUTEJIHHU BEJIEXKKHAU

1. Tpe3 yueGuara 2025/2026 roauna B Cpenno yumnuiie ,,Hukona Monkos Bammapos® — c.
bopuno ce o6yuaar 111 yuenuru ot [ 1o XII kiac. YueOHUTE 3aHATHS Ca OpraHU3UPAHHU B IIEJIOHEBHA
¢dbopma Ha oOyuenue 3a yuenurure ot [-VII kiiac u tHeBHA popma B €IHOCMEHEH PEKUM 32 YUECHUIUTE
ot VIII-XII knac.

2. 3a y4eHUIIUTE OT HAYaJICH eTal Ha OCHOBHO oOpa3oBanue — [-IV kiac - yueOHHTE 3aHATHS
ca pasIpeesieHu 110 CIEHNS HaYHH:!

- I —1I xkmac — ot 08,05 4. 7o 12,40 4., KaTO NPOIBILKUTETHOCTTA HA €UH yueOeH vac € 35
MHUHYTH, C TOJISIMO MEXIydacue oT 25 MuHyTH cien 1-su yac. /Ilpunoxenne 1/

- HI -1V xnac — ot 08,004. 10 13,00 4., KaTO MPOABDKUTEITHOCTTA HA €IMH yueOeH vac ¢ 40
MHHYTH, C TOJISIMO Mexaydacue ot 20 MunyTu cien 1-u vac . /Ilpuioxenue 1/

3. 3a yuenunure ot I 1o IV kiac e BbBe/ieHa 11e/I0JHEBHA OpraHu3alys Ha 00y4eHUE, ChIIIACHO
m3uckBanusta Ha wi. 20, am. 1 Ha Hapen6a Ne10/01.09.2016 r. 3a opranuzanus Ha JIEHHOCTUTE B
VYHJIUITHOTO oOpazoBanne Ha MOH. PaspaboreHa ¢ W y4wiIdIIHA mporpama 3a IIeJIOJHECBHA
opraumsamus B CY ,,Hukona M. Bammapos® — ¢. Bopuno 3a yue6nara 2025/2026 roauna.

4. Tlpum uenonHeBHaTa OpraHM3alMs Ha y4eOHHs JEH y4eOHHTE YacoBe OT CEIMUYHOTO
paslucaHue ce MPOBEXIAT B CaMOCTOSITENIeH OJOK 10 0051, a IeHHOCTUTE MO CaMOMOJTrOTOBKA, IO
OpraHu3MpaH OTAUX U (pr3rUecka akTUBHOCT U 3aHUMAaHUATA [0 MHTEPECH Ce IPOBEXKAAT ciell 00si. 3a
1[eJITa € HAMPaBEHO CIEAHOTO paslpe/esieHle Ha JeHHOCTUTE B 1IETI0ITHEBHA OPraHU3aIHs:

- Coopna rpymna (I — II kmac)— ot 12,30 4. 10 16,50 4. — KaTo 3aHATHATA ca TpynUpaHu B biiok

A /oGsin, opranusupan otaux u crnopt/ - 2 4.; bnok b /camonoaroroska/ - 2 4.; biok B
/neHOCTH 1O MHTepecu/ - 2 4. MPOABIKUTEIHOCTTa Ha €AMH ydyeOeH yac € 35 MUHYTH
/TIpunoxenue 2/

- Coopna rpyma (ITI-IV xiac) — ot 12,30 4. g0 17,10 4. — KaTo 3aHATHATA ca TPYIHPAHA B
bnok A /06s1, opranuzupan otaux u cnopt/ - 2 4.; biok b /camonoaroroska/ - 2 4.; briox B
/mefHOCTH TIO0 MHTepecu/ - 2 4. MPOABIKUTETHOCTTa Ha eAuH ydebeH yac € 40 MuHyTH
/TIpunoxenune 2/

5. B CV ,,Huxomna M. Barapos” c. BopuHo ce 06y4aBat B nenoaHeBHa Gopma Ha o0ydenue 39
yuenunu ot I 1o IV knac - 4 mapanenku, KOUTO ca pasIpeielieHd B TPy 3a CIeJ00eIHN 3aHUMaHUs,
KaKTO clie/iBa:

- I u Il knac— 21 yyenunu — c6opHa rpymna

- [l u IV knac — 18 yvenurm — cOopHa rpymna;

6. Yuenunure ot V, VI u VII knac — 30 yuyeHnunu - ce o0y4aBar npu LEI0AHEBHA OPTaHU3aIHs
Ha y4yeOHMs neH, chriacHo uwi. 20, am. 1 ot Hapexnba NelO ot 01.09.2016 r. 3a opranuzammsi Ha
JIeHOCTUTE B yUUIHIIHOTO obpazoBanue. B I[JIOV /] ca o6xBanatu 28 yuenunu ot V, VI u VII knac,
KaKTO CJIeJIBA:

- V knac- 15 yuenunu — cOopHa rpymna

- VI u VII knac — 13 y4yenunum — cOopHa rpyma



7. Cermacao wi. 20, an. 1 ma Hapenbata 3a opraHu3anus Ha JEHHOCTUTE B YUYHMIIHIIHOTO
oOpa3oBaHKe TpH IIEIOJHEBHATA OpraHU3allMs Ha Y4eOHUs JeH y4eOHUTE 4acoBe OT CEAMHYHOTO
pasnucaHue 3a IPOTMMHA3HAJICH €Tall Ce TPOBEXKIAT B CAMOCTOSTENICH OJIOK 0 005111, a IEHHOCTUTE 110
CaMOITIO/ITOTOBKA, TI0 OPTaHM3MPaH OTAMX M (hU3MUYECKa aKTUBHOCT M 3aHUMAHMITA 10 MHTEPECH Ce
MpOBEXKAAT ciel 00, 3a 1eiTa € HallpaBeHo CJIEIHOTO pa3npeesieHue Ha IeHHOCTUTE B LIEJIOAHEBHA
OpraHu3arus:

-V — VII kmac — ot 14,00 4. mo 17,20 4. - xaro 3aHATHUATA ca TpynupaHu B biok A /o0s,
opraHu3upaH oTAuX u crnopt/ - 1 4.; biaok b /camonoaroroska/ - 3 4.; binok B /aeitHocTn mo nntepecu/
- 2 4. IpOABIDKUTEITHOCTTA Ha yueOeH enuH dac e 40 munyTH, 6e3 mexaydacue /IIpuiioskenue 2/;

- IIpu V-VII knac va LJIOY /] cnen 7-mu 9ac caMomoAroToBKuTe 3amousar ot 14,20 4. /c nen
ocurypsiBane Ha 30 MHH. - BpeMe 32 00€THO XpaHEHE B KbIIH/.

8. B CV ,.Huxona /1. Bamapos” - ¢. Bopuno mpe3 yue6nara 2025/2026 ot VIII o XII kiac B
nHeBHa ¢opma ce oOyuaBar 42 yuyeHunu. YueOHuAT aeH ¢ ¢ Hadaimo 08,00 4. mo 13,50 4., ¢
MIPOIBIDKUTEITHOCT Ha yueOHus yac 40 MUHYTH, cbrtacHO wi. 6, ai. 2 ot 3[IYO, wi. 7, ain. 7 or Hapenba
Ne10/01.09.2016 r. 3a opranuzanus Ha JEHHOCTUTE B YYHIUIIHOTO oOpa3oBanue u Pemenue Ha [1C ¢
[Tpotokom ot 11.09.2025 .
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B CHJIA OT 15.09.'2025 I.

YTBBPANI

AJHEBEH PEXHUM
3A YYEBHATA 2025/2026 TOJUHA

Yueben uac

I gac
Tonamo
medxcoyuacue
II yac
medxcoyuacue
III yac
medxcoyuacue
IV uac
medxcoyuacue
V yac
medxcoyuacue
VI yac

I.3a1—-1V kiaac

3al m Il k1.

08.05-08.40
08.40-09.00

09.00-09.35
09.35-09.45
09.45-10,20
10,20-10,30
10,30-11,05
11,05-11,15
11,15-11,50
11.50-12.00
12.00-12.35

II. 3a V — XII kJjac

.
{ i )OI
I[I/IPEQTO{P*.

3a III u IV k.

08,00-08,40
08,40-09,00

09,00-09,40
09,40-09,50
09,50-10,30
10,30-10,40
10,40-11,20
11,20-11,30
11,30-12,10
12,10-12,20
12,20-13,00

Havay0 Ha | yueben gyac — 08,00 4.
NPOABbJKUTETHOCT HA YueOHust yac — 40 MmuH.

I yac
medxcoyuacue
II yac
Tonsmo
Mmedxcoyuacue
III uac
Medcoyuacue
IV ugac
medxcoyuacue
V uac
Medcoyuacue
VI yac
Mmedxcoyuacue
VII uac

08,00-08,40
08,40-08,50
08,50-09,30
09,30-09,50

09,50-10,30
10.30-10.40
10.40-11,20
11.20-11.30
11.30-12.10
12.10-12.20
12.20-13.00
13.00-13.10
13.10-13.50
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%’5 D) CPEJHO YYWJIMIIIE

THEBEH PEXWM-IVIOY] |/

B cuja ot 15.09.2025 r.

VIBBPIUT,,
JAUPEKTC

3A YUYEBHATA 2025/2026 TOJAUHA

1. HayaJieH eTamn - NpoIbJ/KUTETHOCT HA
3aHsaTHATA- 35 MuH.- cOopHa rp.( LII
KJIac)

2. HayaJjieH eTan - NpOABLKUTETHOCT HA
3aHsTusita- 40 MuH.- coopua rp. /111, IV
KJIac)

BJIOK A — 00511, Opranu3upan oTaux u
cropT — 2 yaca

1 gac — 12.30 — 13.05
Mexnyuacue — 10 MuH.

2 yac —13.15-13.50
Mexnayuacue — 10 muH.

BJIOK A — 00511, Opranu3upan oTaux u
cIopT — 2 yaca
1 gac - 12.30-13.10

2 yac — 13.10 - 14.00

BJIOK B — camonoaroroska — 2 yaca

1 yac — 14.00 — 14.35
Mexnyuacue — 10 MuH.

2gac— 14.45-15.20
Mexnyuacue — 10 MuH.

BJIOK B — camonoaroroska — 2 yaca

1 yac — 14.00 — 14.40
Mexnyudacue — 10 MuH.

2 yac — 14.50 - 15.30
Mexnyudacue — 10 MuH.

BJIOK C — neiinocTu 1o MHTEpecH — 2 4

1 yac — 15.30 - 16.05
Mexnayuacue — 10 muH.

2 yac — 16.15—-16.50

BJIOK C- neiiHocTH 10 MHTepecH — 2 4

1 yac — 15.40 - 16.20
Mexnyuacue — 10 MuH.

2 4yac— 16.30-17.10

3. lIporumuasuagen eran V.VL VII kjaac - npoabJKNTETHOCT HA 3aHATHATA- 40 MUH,

0e3 MeKay4acus

BJIOK A — 06511, Opranu3upan oTaux u crnopt — 1 gac

1 yac — 13:10 — 13,50

BJIOK b — Camomnoaroroska — 3 gaca
1 gac — 14:00 — 14:40
2 yac — 14:40 — 15:20
3 gac — 15:20 — 16:00

BJIOK B — 3annMaHus 1o HHTEpECH — 2 Jaca

1 yac — 16:00 — 16:40
2 yac —16:40 -17:20

3aodenexcka: Ilpu V-VII knac na L{JJOV]] cneo 7-mu yac camonooeomoskume 3anougam om 14,20 u. /c
yen ocueypssane Ha 30 MuH. - 8peme 3a 00e0HO XpaHeHe 8 Kbujl/.
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